Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони домовились зменшити обсяг предмета
договору на 1 050,00 (одну тисячу п’ятдесят ) гри.
00 кой. без ПДВ.
Внести зміни до Договору № 171 від 01.08.2025 року
(далі — Договір) і викласти п.3.2 у новій редакції: п.
3.2. Ціна Договору становить: 138 950,00 (сто
тридцять вісім тисяч дев’ятсот п’ятдесят) гри. 00
кой., без ПДВ.